

Malerfirmaet Hass Christensen ApS

CVR-nr.: 39576511

Adelers Alle 210
4532 Gislinge

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/12/2022

Dag Hass Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Malerfirmaet Hass Christensen ApS Adelers Alle 210 4532 Gislinge e-mailadresse: dag@hasschristensen.dk CVR-nr.: 39576511 Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022
Revisor	REVIDA REVISIONSANPARTSSELSKAB Tækkemandsvej 1 4300 Holbæk DK Danmark CVR-nr.: 87948412 P-enhed: 1004444561

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at udføre malerarbejde samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. 51 mod TDKK. 269 i regnskabsåret 2020/21

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Herefter er det ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.921.311	2.168.022
Personaleomkostninger	1	-1.806.510	-1.789.429
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-38.700	-22.267
Resultat af ordinær primær drift		76.101	356.326
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-8.753	-9.714
Ordinært resultat før skat		67.348	346.612
Skat af årets resultat	2	-15.408	-77.687
Årets resultat		51.940	268.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	250.000
Overført resultat		51.940	18.925
I alt		51.940	268.925

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.333	84.033
Materielle anlægsaktiver i alt	3	107.333	84.033
Anlægsaktiver i alt		107.333	84.033
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		477.238	304.773
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	32.095
Tilgodehavender i alt		477.238	336.868
Likvide beholdninger		421.707	929.152
Omsætningsaktiver i alt		898.945	1.266.020
AKTIVER I ALT		1.006.278	1.350.053

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000	50.000
Overført resultat		355.927	303.987
Forslag til udbytte		0	250.000
Egenkapital i alt		405.927	603.987
Hensættelse til udskudt skat		420	1.204
Hensatte forpligtelser i alt	5	420	1.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser		128.439	126.371
Skyldig selskabsskat		16.192	77.308
Skyldig moms og afgifter		244.777	261.320
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		210.523	279.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		599.931	744.862
Gældsforpligtelser i alt		599.931	744.862
PASSIVER I ALT		1.006.278	1.350.053

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	303.987	250.000	603.987
Betalt udbytte			-250.000	-250.000
Årets resultat		51.940		51.940
Egenkapital, ultimo	50.000	355.927	0	405.927

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Lønninger og gager	1.723.403	1.733.981
Regulering skyldige ej beskattede SH-penge	-40.000	-5.283
Lønrefusioner	-127.696	-189.698
Pensioner	184.211	191.886
Dagpengeforsikring medarbejdere	29.788	15.223
Andre omkostninger til social sikring	37.077	43.320
	1.806.510	1.789.429

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat DKK.	Hensat skat DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	16.192	16.192
Regulering af udskudt skat	-784	420
	15.408	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmateriel og inventar DKK.
Samlet kostpris primo	116.000
Tilgang i året	70.000
Afgang til kostpris	-45.000
Samlet kostpris ultimo	141.000
Samlede af- og nedskrivninger primo	-31.967
Årets afskrivninger	-24.200
Afskrivninger på udgået udstyr	22.500
Af- og nedskrivning ultimo	-33.667
Regnskabsmæssig værdi ultimo	107.333

4. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 50 anparter á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen siden stiftelsen den 7. maj 2018.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2021/22 DKK.	2020/21 DKK.
Udskudt skat	420	1.204
	420	1.204

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med andre selskaber i koncernen for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat mv. Skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør for regnskabsåret 2021/22 TDKK. 17.

Leasingforpligtelser

Der er indgået 1 leasingaftale med Spar Nord og 1 leasing aftale med Toyota Finance. Restforpligtelsen på disse kontrakter udgør pr. balancedagen TDKK. 183, incl. restforpligtelse ved kontrakternes udløb.

Lejeforpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på DKK 81.600.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

MHC-Holding ApS, Byvej 1A, 4532 Gislinge

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021/22 4
------------------------------	--------------